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20:32:51 10:44 20:55:07 13:14 19:55:24 11:39 20:30:11 13:42 20:09:18 11:08
20:46:28 13:38 21:09:32 14:25 20:06:22 10:59 20:41:55 11:44 20:22:39 13:21
20:57:57 11:28 21:26:14 16:42 20:15:18 08:56 20:54:59 13:04 20:31:41 09:01
21:11:15 13:19 21:38:15 12:01 20:25:46 10:28 21:06:48 11:49 20:42:54 11:13
21:23:55 12:40 21:50:15 12:00 20:37:30 11:44 21:24:28 17:40 20:56:35 13:41

Halvorstorps IS P05

01:56:29

TBIS F03/04 – VIT

03:07:30

IK Granit
Fridaskolan i 

Vänersborg - 2

03:53:55 04:20:15

Fridaskolan i 
Vänersborg - 1 9 ESC TBIS F03/04 – RÖDBumbibjörnarna

03:54:28 03:26:35 01:32:51 01:55:02



Varv 1
Varv 2
Varv 3
Varv 4
Varv 5
Varv 6
Varv 7
Varv 8
Varv 9
Varv 10
Varv 11
Varv 12
Varv 13
Varv 14
Varv 15
Varv 16
Varv 17
Varv 18

56 57 58 59 60 61 62 63

9 varv 9 varv 9 varv 9 varv 9 varv 9 varv 9 varv 9 varv

19:26:16 19:24:07 18:57:35 19:22:15 19:10:12 19:24:31 19:17:35 19:16:10

17:45:58 10:58 17:45:08 10:08 17:43:50 08:50 17:45:51 10:51 17:44:08 09:08 17:45:07 10:07 17:46:20 11:20 17:46:17 11:17
17:57:38 11:40 17:57:34 12:26 17:53:03 09:13 17:55:59 10:08 17:55:10 11:02 17:58:09 13:02 17:57:03 10:43 17:56:39 10:22
18:09:56 12:18 18:10:00 12:26 18:02:20 09:17 18:07:00 11:01 18:06:07 10:57 18:10:34 12:25 18:07:34 10:31 18:06:57 10:18
18:25:20 15:24 18:24:31 14:32 18:11:37 09:17 18:19:36 12:35 18:17:16 11:09 18:22:47 12:14 18:19:57 12:22 18:19:01 12:04
18:38:47 13:27 18:38:18 13:47 18:21:11 09:33 18:30:54 11:18 18:27:25 10:09 18:39:42 16:55 18:31:35 11:38 18:29:59 10:58
18:51:23 12:37 18:49:14 10:55 18:31:09 09:58 18:43:09 12:14 18:37:54 10:29 18:51:31 11:49 18:43:12 11:37 18:41:51 11:52
19:03:32 12:09 19:01:55 12:41 18:41:14 10:05 18:57:44 14:36 18:49:11 11:17 19:02:41 11:09 18:54:51 11:39 18:52:25 10:33
19:14:24 10:52 19:12:01 10:06 18:49:21 08:07 19:10:23 12:39 19:00:41 11:30 19:13:59 11:19 19:05:57 11:06 19:03:30 11:06
19:26:16 11:51 19:24:07 12:06 18:57:35 08:14 19:22:15 11:51 19:10:12 09:31 19:24:31 10:32 19:17:35 11:38 19:16:10 12:40

Skoftebyn P-04 svart

01:41:10

VSK Stars VSK Power

01:49:31 01:42:35

TBIS Nollfyrorna 
Speed

01:22:35 01:47:15 01:35:1201:51:16 01:49:07

Hälle IF Dals Södra FFi TBIS Nollfyrorna Pace Skoftebyn P-04 vit



Varv 1
Varv 2
Varv 3
Varv 4
Varv 5
Varv 6
Varv 7
Varv 8
Varv 9
Varv 10
Varv 11
Varv 12
Varv 13
Varv 14
Varv 15
Varv 16
Varv 17
Varv 18

64 65 66 71 72 73 80 81

9 varv 9 varv 9 varv 18 varv 18 varv 18 varv 18 varv 13 varv

19:14:16 19:11:11 19:09:27 20:36:01 21:20:49 21:51:30 21:16:18 20:12:54

17:46:05 11:05 17:45:49 10:49 17:43:05 08:05 17:39:15 09:15 17:42:19 12:19 17:44:16 14:16 17:12:49 12:49 17:10:12 10:12
17:57:32 11:27 17:55:30 09:41 17:53:20 10:15 17:48:21 09:06 17:55:19 13:00 17:55:56 11:40 17:25:13 12:25 17:21:42 11:30
18:06:35 09:03 18:06:08 10:39 18:04:34 11:14 17:59:02 10:41 18:08:25 13:06 18:10:09 14:13 17:38:35 13:21 17:34:07 12:25
18:18:23 11:48 18:16:14 10:06 18:16:01 11:28 18:08:48 09:46 18:22:09 13:44 18:25:30 15:20 17:51:48 13:14 17:46:24 12:17
18:32:39 14:16 18:26:31 10:17 18:27:55 11:53 18:18:34 09:45 18:36:43 14:34 18:37:39 12:09 18:05:07 13:18 17:58:49 12:25
18:43:59 11:20 18:38:52 12:21 18:38:51 10:57 18:29:09 10:35 18:48:28 11:45 18:51:22 13:44 18:18:39 13:33 18:11:04 12:15
18:54:15 10:16 18:50:25 11:32 18:47:31 08:39 18:39:09 10:00 19:00:56 12:28 19:06:57 15:35 18:32:24 13:45 18:23:04 12:00
19:05:03 10:47 19:00:47 10:22 18:58:30 11:00 18:49:23 10:14 19:12:06 11:09 19:21:30 14:32 18:47:22 14:59 18:34:34 11:30
19:14:16 09:14 19:11:11 10:24 19:09:27 10:57 18:59:42 10:19 19:23:54 11:48 19:35:19 13:50 19:01:08 13:46 18:46:27 11:53

19:09:59 10:17 19:36:57 13:03 19:49:57 14:37 19:15:19 14:11 19:00:39 14:12
19:20:10 10:11 19:47:56 10:59 20:05:26 15:30 19:29:10 13:50 19:14:10 13:31
19:30:27 10:17 20:02:56 15:00 20:20:18 14:52 19:44:41 15:31 19:34:06 19:56
19:41:00 10:32 20:17:24 14:28 20:35:10 14:52 19:58:43 14:02 20:12:54 38:48
19:52:10 11:10 20:28:53 11:29 20:49:15 14:05 20:12:59 14:17
20:02:51 10:42 20:41:42 12:49 21:04:31 15:16 20:28:31 15:31
20:13:39 10:47 20:53:23 11:41 21:20:07 15:36 20:43:24 14:54
20:25:08 11:29 21:07:38 14:15 21:34:14 14:07 20:59:45 16:21
20:36:01 10:53 21:20:49 13:12 21:51:30 17:16 21:16:18 16:33

Linus Eriksson
TSOK - Trolljägare lag 

3

01:34:27

TSOK - Trolljägare lag 
1

01:39:16

Forshällafröknarna Sofia Kay

01:36:11 04:21:30 04:16:1803:06:01

Lysekil SLF
TSOK - Trolljägare lag 

2

03:50:49

SK Granans tuffa 
tjejer


